
 

Uchwała Nr 21/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 18 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii o planie rzeczowo-finansowym Uczelni 

 na rok 2021 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 19 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. 

przyjęty Uchwałą Nr 37/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 19 maja 2020 r. z póź. zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie pozytywnie opiniuje plan 

rzeczowo-finansowy Uczelni na rok 2021, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 












